静电消除
High-Power 静电消除棒
No.HPB-系列
HPB- 系列静电棒请与 4KV 高压电源 GP-1 搭配使用
高压高频电源
【另购】
 DC24V电源
     AD24-GP

.8
6.
6
30 P15
2+2 80 55
静电棒全长（≦930mm）
气管全长（静电棒全长＋50mm）
气管有效长度＝静电棒有效长度
安装螺母间隔长度
HPB
HPB
接地线
电源连接线
 　型号 No. 放电针数 重量 全长A 有效长B 安装螺栓间隔长度C
   （kg） （㎜） （㎜） （㎜）
 HPB-300 17 0.16  300 240 260
 HPB-600 37 0.32  600 540 560
 HPB-810 51 0.44  810 750 770
 HPB-1005 64 0.54  1005 945 965
 HPB-1200 77 0.65  1200 1140 1160
 HPB-1500 97 0.81  1500 1440 1460
 HPB-1800 117 0.97  1800 1740 1760
A全长
75 ～ 3000㎜ 15㎜的倍数+60㎜
B有效长
A - 60㎜ 15㎜的倍数